A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/933/2020/3250/2045/4

Lot 4

- Bois mesurés au compas et cubage a hauteur et décroissance. - Cloisonnements d'exploitation sur la totalité du lot. -
L'acheteur est tenu d'abattre, d'écorcer et d'évacuer les épicéas scolytés des lots dont il est déclaré adjudicataire
conformément a IJAGW du 16 juillet 2020. Le bourgmestre pourra, sur recommandation du service forestier, faire

procéder a I[exploitation d[Joffice des résineux ayant subi des attaques d[lips typographus L. aux frais de I[Jacheteur apres un
ultime délai de 15 jours notifié par courrier. Cette disposition ne s[lapplique pas aux branches, aux houppiers et aux bois
entreposés dans les lieux de transformation ou sur les quais de chargement des gares.

Nombre d'arbres total 1639 -
Volume grumes 312,632 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 312,632 m?3
Cube moyen 191  dm?
Circonférence moyenne 49954 cm
Surface de coupe 13,935 ha
Contact HAINEAUX Damien, 0474 66 41 31 -
Triage Triage De Steinbach | -
Propriétaire Houffalize Cne = --
Lieu(x)-dit(s) BEULEUX DRI LE CHAR | -
Vente Vente groupée de Houffalize et Vielsalm | -

Vendredi 06 novembre 2020 a 14:00
Piste de Ski de la Baraque de Fraiture

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0474 66 41 31
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2045
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=piste-de-ski-de-la-baraque-de-fraiture

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

43

162

205

242

179

421

121

121

80

42

122

22

26

895

Vol.(m3)

15,859

73,800

38,962

58,684

19,667

206,972

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
25

149
174
262
160
422

69

69

21

27

692

Vol.(m3)

9,658

63,763

19,178

11,565

104,164

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

40
10

50 1,290

2 0,206

52 1,496



