

RW/933/2020/3250/2045/4

## Lot 4

- Bois mesurés au compas et cubage à hauteur et décroissance. - Cloisonnements d'exploitation sur la totalité du lot. - L'acheteur est tenu d'abattre, d'écorcer et d'évacuer les épicéas scolytés des lots dont il est déclaré adjudicataire conformément à I?AGW du 16 juillet 2020. Le bourgmestre pourra, sur recommandation du service forestier, faire procéder à I?exploitation d?office des résineux ayant subi des attaques d?lps typographus L. aux frais de I?acheteur après un ultime délai de 15 jours notifié par courrier. Cette disposition ne s?applique pas aux branches, aux houppiers et aux bois entreposés dans les lieux de transformation ou sur les quais de chargement des gares.

Nombre d'arbres total	1 639	
Volume grumes	312,632	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	312,632	m³
Cube moyen	191	dm³
Circonférence moyenne	49,954	cm
Surface de coupe	13,935	ha
Contact	HAINEAUX Damien, 0474 66 41 31	
Triage	Triage De Steinbach	
Propriétaire	Houffalize Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BEULEUX DRI LE CHAR	
Vente	Vente groupée de Houffalize et Vielsalm Vendredi 06 novembre 2020 à 14:00 Piste de Ski de la Baraque de Fraiture	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Bouleau Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	43		25		40	
35	162		149		10	
		15,859		9,658		1,290
45	242		262		2	
55	179		160		-	
		73,800		63,763		0,206
65	121		69		-	
		38,962		19,178		
75	80		21		-	
85	42		6		-	
		58,684		11,565		
95	22		-		-	
105	3		-		-	
115	1		-		-	
		19,667				
Total grumes	895	206,972	692	104,164	52	1,496
Houppiers/Taillis	-		-		-	